

Offerte:

PoortugaalBetreft:
Kenmerk:
Datum:Tuinaanleg
of-23- 044
07-03-2023

Hierbij doe ik u een geheel vrijblijvende offerte voor:

het uitvoeren van het werk naar aanleiding van het ontwerp van
tuinontwerp studio085 06 05 224
info@tuinontwerp.studio
www.tuinontwerp.studio

Beschrijving	Aantal	Prijs per stuk	BTW %	Subtotaal	BTW totaal	TOTAAL
1 - leegruimen						
n.v.t.	1	st	€ -	21%	€ -	€ -
						€ -
2 - Verlichting - Wordt door Mark verzorgd						
arbeid	1	st		21%	€ -	€ -
						€ -
3 - Vlonder 29 m2 - dubbelframe						
onderstel	1	st	€ 1.815,00	21%	€ 1.815,00	€ 381,15
hardhout Garapa						
plank mukulungu	231	m	€ 10,50	21%	€ 2.425,50	€ 509,36
klein materiaal	1	st	€ 1.250,00	21%	€ 1.250,00	€ 262,50
arbeid	1	st	€ 1.760,00	21%	€ 1.760,00	€ 369,60
						€ 7.250,50 € 1.522,61 € 8.773,11
4 - Olijfbomen						
Voorraad						
Olijfbomen	2	st	€ 420,00	21%	€ 840,00	€ 176,40
Substraat	2	m³	€ 100,00	21%	€ 200,00	€ 42,00
Plantenbak Carrez PB6.2	2	st	€ 298,00	21%	€ 596,00	€ 125,16
arbeid	1	st	€ 120,00	21%	€ 120,00	€ 25,20
						€ 1.756,00 € 368,76 € 2.124,76
5 - Beplanting						
diverse volgens plan	25	m²	€ 65,00	21%	€ 1.625,00	€ 341,25
tuinaarde - substraat	8	m³	€ 35,00	21%	€ 280,00	€ 58,80
arbeid	1	st	€ 880,00	21%	€ 880,00	€ 184,80
						€ 2.785,00 € 584,85 € 3.369,85
bezorgkosten						
	4	st	€ 75,00	21%	€ 300,00	€ 63,00
						€ 363,00
6 - Pergola						
douglas hout	1	st	€ 1.300,00	21%	€ 1.300,00	€ 273,00
klein materiaal	1	st	€ 450,00	21%	€ 450,00	€ 94,50
Beitsen + blokkwasten	1	st	€ 150,00	21%	€ 150,00	€ 31,50
arbeid	1	st	€ 880,00	21%	€ 880,00	€ 184,80
						€ 2.780,00 € 583,80 € 3.363,80
7 - Watertafel - Adezz						
Watertafel standaard AB3 (4 fountains + led)	1	st	€ 4.961,00	3 wk levertijd	21%	€ 4.961,00
Klein materiaal	1	st	€ 50,00	21%	€ 50,00	€ 10,50
arbeid	1	st	€ 120,00	21%	€ 120,00	€ 25,20
						€ 5.131,00 € 1.077,51 € 6.208,51
8 - Antraciet muren Adezz						
Voorraad						
4.000 x 150 x 1.500 - PW 1.1	3	st	€ 2.000,00	4	21%	€ 6.000,00
3.000 x 150 x 1.500 - PW 2.1	2	st	€ 1.515,00	4	21%	€ 3.030,00
2.000 x 150 x 1.500 - PW 3.1	2	st	€ 1.070,00	4	21%	€ 2.140,00
klein materiaal (w.o. palen ?)	1	st	€ 650,00	21%	€ 650,00	€ 136,50
arbeid	1	st	€ 550,00	21%	€ 550,00	€ 115,50
						€ 12.370,00 € 2.597,70 € 14.967,70
9 - Bestrating - elke dinsdag afleveren						
Dikformaat klinkers, halfsteens, antraciet	2.200	33	m²	€ 50,83	21%	€ 1.677,39
Betontegel 80 x 80 cm - 10 m²		16	st	€ 35,76	21%	€ 572,16
Betontegel 100 x 100 cm - 45 m²		45	st	€ 52,89	21%	€ 2.380,05
Basaltsplit, kleur antraciet 16/32		1	bb	€ 198,35	21%	€ 198,35
Gravel fix rooster duo, zwart		12	st	€ 23,72	21%	€ 284,64
Metalen opsluitrand 15 cm hoog		20	st	€ 16,00	21%	€ 320,00
Arbeid - door u zelf verzorgd*						
						€ 5.432,59 € 1.140,84 € 6.573,43
10 - Schapenhek						
2 meter schapenhek - H 100 cm	1	st	€ 25,00	21%	€ 25,00	€ 5,25
Kleinmateriaal - verven	1	st	€ 25,00	21%	€ 25,00	€ 5,25
						€ 50,00 € 10,50 € 60,50
11 - toegangspoorten						
Materialen	1	st	€ 1.250,00	€ 1.995,00	21%	€ 1.250,00
Bezorgkosten	1	st	€ 100,00	21%	€ 100,00	€ 21,00
Arbeid - beitsen in eigen beheer	1	st	€ 800,00	€ 1.000,00	21%	€ 800,00
						€ 2.150,00 € 451,50 € 2.601,50

12 - houtopslag - schuur - Fonteyn.nl*

standaard tuinhuis Rosalien		1	st	€	1.453,72		21%	€	1.453,72	€	305,28	
Klein materiaal		1	st				21%	€	-	€	-	
Arbeid - <i>beitsen in eigen beheer</i>		1	st				21%	€	-	€	-	
Arbeid <i>geschat 2 dagen - 2 man</i>		1	st	€	1.760,00	€	3.220,00	21%	€	1.760,00	€	369,60
									€	3.213,72	€	674,88
											€	3.888,60

13 - watergeefstelsysteem

Computer met bluetooth		1	st	€	170,00		21%	€	170,00	€	35,70	
Waterverdeler		1	st	€	35,00		21%	€	35,00	€	7,35	
Materiaal (druppelslang, koppelingen ect)		1	st	€	325,00		21%	€	325,00	€	68,25	
Arbeid		1	st	€	275,00		21%	€	275,00	€	57,75	
									€	805,00	€	169,05
											€	974,05

Subtotaal		€	44.023,81	
BTW		€	9.245,00	
Totaal		€	53.268,81	

*** zelf aanschaffen - risico voor koper**

Grond en zand en verwerking op nacalculatie.

Betaling: U ontvangt bij opdracht ons eerste termijnfactuur van 50%, bij start activiteiten 45% en bij oplevering de resterende 5%.

Zodra de eerste betaling binnen is starten wij met het plannen en bestellen van de materialen voor uw opdracht.

VOOR ALGEMENE VOORWAARDEN ZIE WEBSITE: WWW.TUINONTWERP.STUDIO

Hopende u hiermee voldoende te hebben geïnformeerd.

Deze offerte is twee weken geldig.

Levertijden in overleg

Eventuele Prijswijziging nog doorberekenen bij aanleg

Met vriendelijke groet,

Tuinontwerp.studio BV
Peter van Schaik